[bookmark: _GoBack]
Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Манычского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	05 марта 2025
	                                                               № 35

Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы Манычского сельского поселения «Формирование современной городской среды территории муниципального образования «Манычское  сельское поселение» за 2024 год

	В соответствии с постановлением Администрации Манычского сельского поселения от 19.10.2018 № 40 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Манычского сельского поселения»,

1.  Утвердить отчет о реализации муниципальной программы Манычского сельского поселения «Формирование современной городской среды территории муниципального образования «Манычское сельское поселение» за 2024 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте Администрации Манычского сельского поселения https://manychskoesp.ru.
3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Манычского сельского поселения                                                           Г.П. Бавина

Распоряжение вносит:
специалист по мун.хозяйству Буйленко О.И.
Приложение
к распоряжению
Администрации
Манычского сельского поселения
от 05.03.2025 № 35

ОТЧЕТ
о реализации муниципальной программы
Манычского сельского поселения «Формирование современной городской среды территории муниципального образования «Манычское сельское поселение» за 2024 год

Раздел 1. Конкретные результаты, достигнутые за 2024 год

Администрация Манычского сельского поселения не являлась участником муниципальной программы в 2024 году.

	 Раздел 2. Результаты реализации основных мероприятий, приоритетных основных мероприятий или приоритетных проектах (программа), а также сведения о достижении контрольных событий муниципальной программы

Мероприятия в рамках реализации муниципальной программы в 2024 году не проводились.

Раздел 3. Анализ факторов, повлиявших
на ход реализации муниципальной программы

Средства местного бюджета не выделялись на реализацию муниципальной программы в 2024 году.

Раздел 4. Сведения об использовании бюджетных ассигнований
и внебюджетных средств на реализацию муниципальной программы

	Сведения об использовании бюджетных ассигнований на реализацию  муниципальной программы за 2024 год приведены в таблице № 1 к отчету о реализации муниципальной программы.

                                                                                                                                                                                     Таблица № 1

СВЕДЕНИЯ
об использовании бюджетных ассигнований
и внебюджетных источников на реализацию
муниципальной программы Манычского сельского поселения «Формирование современной городской среды территории муниципального образования «Манычское сельское поселение» за 2024 год

	Наименование       муниципальной     программы, подпрограммы
муниципальной     программы,
основного мероприятия
	Источники финансирования
	Объем
расходов, предусмотренных муниципальной программой
(тыс. руб.)
	Фактические
расходы                 (тыс. руб.)

	Муниципальной программой
	Сводной бюджетной росписью

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная программа Манычского сельского поселения «Формирование современной городской среды территории муниципального образования «Манычское сельское поселение»
	всего
	0,0

	0,0

	федеральный бюджет
	0,0

	0,0

	областной бюджет
	0,0

	0,0

	местный бюджет
	0,0

	0,0

	Подпрограмма 1 «Благоустройство общественных территорий Манычского сельского поселения»

	Основное мероприятие 1.1. «Благоустройство общественных территорий в рамках инициативного бюджетирования»
	всего
	0,0

	0,0

	федеральный бюджет
	0,0

	0,0

	областной бюджет
	0,0

	0,0

	местный бюджет
	0,0

	0,0

	1.1.1. «Благоустройство территории, расположенной по адресу: 347602, Ростовская область, Сальский район, п. Степной Курган, ул. Победы, 40-б (обустройство «Сада памяти»)»
	всего
	0,0

	0,0

	федеральный бюджет
	0,0

	0,0

	областной бюджет
	0,0

	0,0

	местный бюджет
	0,0

	0,0